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Kielce, dnia 13.08.2024 r.

Powiat Kielecki
Starostwo Powiatowe w Kielcach
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce

Wszyscy uczestnicy postepowania
Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn. ,,Swiadczenie ustugi mycia okien (z zewngqtrz), daszkéw
wraz z konstrukcjq stalowq oraz fasady zewnetrznej budynku Starostwa Powiatowego,
zlokalizowanego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44 przy zabezpieczeniu przez Wykonawce
na wtasny koszt: srodkow i narzedzi niezbednych do wykonania ustugi”.

Wyijasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamadwienia

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku - Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z pdin. zm.) w zwigzku z wplynieciem pytan,
Zamawiajacy przekazuje ponizej ich tres¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Czy moglibysmy prosic¢ o zdjecia przeszklen do wykonania ustugi (budynkéw z zaznaczeniem
obiektéw do mycia)?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z trescig Zatacznika nr 1 do SWZ- OPZ, str. 1:

Uwaga!

> Zamawiajgcy zaprasza Wykonawcow przed ztozeniem oferty do dokonania wizji

lokalnej w miejscu, w ktorym przedmiotowe ustugi bedq Swiadczone (ul.
Wrzosowa 44, Kielce) w celu oceny warunkow realizacji przedmiotu
zamowienia. Wykonawca ponosi petng odpowiedzialnosc za skutki braku lub
mylnego rozpoznania warunkoéw realizacji zamoéwienia.

Zamawiajacy wyjasnia, iz nie podejmuje sie wykonywania zdje¢ przeszklen. Ponadto
przedmiotem mycia w lipcu 2025r. bedzie cata elewacja budynku, nie tylko przeszklenia.
Zatgcznikiem do Opisu Przedmiotu Zamowienia s3 rzutu elewacji budynku, dlatego
Zamawiajacy uwaza, ze nie ma potrzeby udostepniac zdjec przeszklen.

Pytanie 2:
Czy mycie ma by¢ jednostronne czy dwustronne?

Odpowiedz na pytanie 2:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z treécig nazwy zamoéwienia: ,Swiadczenie ustugi mycia
okien (z_zewngtrz), daszkéw wraz z konstrukcjg stalowg oraz fasady zewnetrznej budynku



Starostwa Powiatowego zlokalizowanego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44 (dziatka
ewidencyjna nr 1492/16) przy zabezpieczeniu przez Wykonawce na wtasny koszt: srodkow
i narzedzi niezbednych do wykonania usfugi” — zamoéwienie dotyczy mycia jednostronnego
z zewnetrz.

Pytanie 3:
Czy jest opcja podjechania pod sciany budynkéw podnosnikiem koszowym?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z trescig Zatacznika nr 1 do SWZ- OPZ:

ust..3 pkt. 3.1

Mycie okien i fasady musi odbywac sie metodg alpinistyczng ze wzgledu na wysokosc
budynku oraz konstrukcje okien.

Pytanie 4:
Czy na terenie budynku jest dostep do wody z sieci oraz pradu (230v) w obrgbie 30m od
czyszczenia danej sciany?

Odpowiedzi na pytanie 4:
Zamawiajgcy zapewnia nieodptatng dostawe wody w ilosciach niezbednych do wykonywania
zamowienia. Zamawiajacy nie zapewnia dostepu do pradu.

Pytanie 5:
Czy wszystkie okna sg otwieranie ?

Odpowiedz na pytanie 5:
Zamawiajacy informuje, ze tylko mata czesc¢ okien jest otwieralnych, czes¢ tylko uchylnych,
a znaczna czesc przeszklen jest nieotwieralna.

Pytanie 6:
Jaka jest wysokosc budynku?

Odpowiedz na pytanie 6:
Zamawiajacy informuje, ze wysokos¢ budynku to 17,75 m.




